
 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 1/11 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 4. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 
 
 
 
RM-2024/4/01 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  1 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů  o 177.000 Kč na paragrafu 5311 z důvodu nákupu kamery pokrýt 
zapojením částky 177.000 Kč z převedeného zůstatku ZBÚ přes položku financování 8115 (po tomto RO 
zůstává nezapojený převedený zůstatek ZBÚ ve výši cca 2,7 mil). 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/02 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  2 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů  o 218.800 Kč na paragrafu 3722 z důvodu nákupu popelnic na papír a 
na plast pro obyvatele pokrýt zapojením částky 218.800 Kč z převedeného zůstatku ZBÚ přes položku 
financování 8115 (po tomto RO zůstává nezapojený převedený zůstatek ZBÚ ve výši cca 2,5 mil). 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/03 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Př íprava rozpoč tového opat ření  na  poř ízen í  da lš ích  nádob na odpad  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavřít smlouvu s firmou MEVA-TEC s.r.o. na nákup dalších nádob na odpad a rozpočtové opatření 
připravit po obdržení výplaty pohledávky za zkrachovalou SBERBANK CZ. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/04 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Účetn í  závěrka k  31 .12.2023 a  hospodaření  p ř íspěvkových organ izac í  měs t a v  roce 2023  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2023 Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540, okres Náchod. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 2/11 

 

II. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2023 Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, okres Náchod. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2023 Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2023 Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270, okres Náchod. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2023 Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, okres Náchod.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2023 Knihovny Břetislava Kafky Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2023 Městského kulturního střediska Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VIII. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2023 Základní umělecké školy Červený Kostelec, Nerudova 511. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/05 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Žádos t i  řed i te lů  př íspěvkových organ izac í  měs ta  o  převod hospodářského  výs ledku 2023 
do je j ich  rezervního fondu  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 převod zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 p.o. Městského kulturního střediska Červený 
Kostelec, ve výši  155.696,50 Kč do rezervního fondu organizace. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 3/11 

 

II. schvalu je  

 převod zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 p.o. Mateřské školy Červený Kostelec, 
Náchodská 270, ve výši 15.364,71 Kč do  rezervního fondu organizace. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  

 převod zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 p.o. Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 
999, ve výši 50.175,78 Kč do fondu rezervního. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je  

 převod zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 p.o. Základní školy a Mateřské školy Červený 
Kostelec, Olešnice 190, ve výši 53.534,15 do fondu rezervního. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je  

 převod zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 p.o. Základní umělecké školy Červený Kostelec, 
Nerudova 511, ve výši 58.029,96 Kč a to 8.029,96 Kč do fondu rezervního a 50.000,- Kč do investičního 
fondu organizace (nákup kontrabasového setu). 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. schvalu je  

 převod zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 p.o. Základní školy Červený Kostelec, Lhota, 
Bratří Čapků 318, ve výši 122.497,59 z hlavní činnosti a 2.400,- Kč z doplňkové činnosti  a to tak, že 
107.497,59 Kč z hlavní činnosti a 2.400,- Kč z vedlejší činnosti do rezervního fondu a zbývajících 15.000,- 
Kč z hlavní činnosti do fondu odměn. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. schvalu je  

 převod zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 p.o. Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, 
Komenského 540, z hlavní činnosti ve výši Kč 2.539.757,74 Kč a z doplňkové činnosti ve výši Kč 1.910,06 
Kč do rezervního fondu organizace. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VIII. schvalu je  

 převod zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 p.o. Knihovny Břetislava Kafky Červený 
Kostelec, byl v celkové ve výši Kč 139.686,24 Kč, z toho 50% ve výši 69.843,12 Kč do rezervního fondu a 
50% ve výši 69.843,12 Kč do fondu odměn organizace. 
  
 
 



 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 4/11 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/06 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Žádos t  řed i te le  MKS o př i je t í  daru  od měs ta  Po l ice  nad Metu j í  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

  Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 3.000,- Kč od města 
Police nad Metují, který je určen na vydávání sborníku Rodným krajem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/07 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Žádos t  řed i te le  ZŠ V.He jny  o  př i je t í  daru  od Wikov  MGI  a .s .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole V. Hejny, Komenského 540, Červený Kostelec, přijetí finančního daru ve výši 7.000,- Kč od 
firmy Wikov MGI, a.s., se sídlem Pod Dráhou 1638/7, 170 00 Praha 7. Darem budou částečně kryty 
náklady školní družiny a školní akce "Výlet do Tonga" dne 9. 4. 2024. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/08 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Hodnocení  řed i te lky  neško lské př íspěvkové organ izace Kn ihovna Bře t is lava Kafky  za  2 .  

po lo le t í  2023  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 ředitelce p.o. Knihovna Břetislava Kafky Červený Kostelec, paní Mgr. Markétě Šolcové, v souladu s 
Pravidly výkonu ředitelů neškolských příspěvkových organizací města Červený Kostelec a jejich 
hodnocení, odměnu za 2. pololetí 2023 ve výši  [osobní údaj odstraněn] ,- Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/09 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Prav id la  hodnocen í  řed i te lů  ško lských př íspěvkových organ izac í  měs ta  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 změnu č. 2 Pravidel hodnocení ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/10 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  č .  7 /2024 /2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 7/2024/2358, na pozemku  v majetku Města Červený Kostelec, 
parc. č. 809/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – kanalizační 
přípojka v délce 3,47 bm, pro oprávněného [osobní údaj odstraněn] , zastoupeného rodiči, jako zákonnými 
zástupci – matkou,  [osobní údaj odstraněn] . Věcné břemeno za finanční náhradu ve výši 1.210,- Kč vč. 
DPH. 



 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 5/11 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/11 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Smlouva o  zán iku  s lužebnos t i  i nženýrské s í tě ,  Proh lášení  o  zán iku  věcného  břemene z  
důvodu  úmr t í  oprávněného a  Smlouva  o  z ř ízení  s lužebnos t i  i nženýrské s í tě  č .  
06/2024/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zániku služebnosti inženýrské sítě, Prohlášení o zániku věcného břemene z důvodu 
úmrtí oprávněného a Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 06/2024/2358. Zrušení a zřízení 
služebnosti inž. sítě na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 811. k.ú. Lhota za 
Červeným Kostelcem – kanalizační přípojka v délce 1,94 bm, ve prospěch panující nemovitosti ve 
vlastnictví  [osobní údaj odstraněn] , dle geometrického plánu č. 966-727/2021, ze dne 20.12.2021. 
Služebnost za finanční náhradu 1.210,- Kč vč. DPH 21%. Smlouva je v souladu se smlouvou o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti ze dne 30. 4. 2021. Služebnost byla uhrazena Smlouvou, která byla 
schválena v loňském roce čj.: RM-2023/5/19, 15.3.2023, která je předmětem výše uvedeného zániku a 
nového zřízení, z důvodu zápisu nového rozsahu obvodu panující nemovitosti, kterým by došlo k úplnému 
zrušení věcného břemene. Úplata za zřízení věcného břemene ve výši 1210,- Kč uhrazena při podpisu č. 
06/2023/2358, bude použita na úhradu nově zřízeného věcného břemene.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/12 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Dodatek  č .  6  k  Pachtovní  smlouvě 902/2015 (ZD Žernov)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 6 k Pachtovní smlouvě č. 902/2015, mezi Městem Červený Kostelec a ZD Žernov, se 
sídlem v Žernově 95, 552 03 Česká Skalice, zastoupené Ing. Janem Janečkem, předsedou 
představenstva a Ing. Kateřinou Pincákovou, členem představenstva. Dodatek č. 6 upravuje rozsah 
pachtu a to takto: snižuje se rozsah pachtu o pozemek p.č. 889/11 v k.ú. Červený Kostelec a dále 
následkem dělení a přečíslování poz. p.č. 2082 v k.ú. Olešnice, na nové p.č. 2082/1 jehož  původní 
výměra byla snížena vč. užitné plochy pro zemědělství, je tedy původní p.č. 2082 zrušen a p.č. 2082/1 
nově připsán do propachtovaných pozemků. Nový rozsah propachtovaných pozemků je přílohou Dodatku 
č. 6. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/13 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene -s lužebnos t i  č .  IE -12-2006616 /VB/01 (ČEZ  HK 
s loupy)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-2006616/VB/01 – na pozemku 
v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1085/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Horní 
Kostelec – zařízení distribuční soustavy – v rámci rekonstrukce rozvodny distribuč. soustavy VN, pro 
oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 
24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 23. 1. 2023 společností PEN-projekty energetiky, 
s r.o., se sídlem Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2835, 530 02 Pardubice, IČ: 26011701, 
zastoupenou Bc. Josefem Boučkem, prokuristou společnosti. Věcné břemeno za finanční náhradu ve výši 
2000,- Kč + DPH. 
 



 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 6/11 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/14 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Smlouva o  výpů jčce pozemků za úče lem po řádání  Mez inárodního  fo lk lo rn ího fes t iva lu  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o výpůjčce pozemků z majetku Města Červený Kostelec - p.č. 987/1, p.č. 987/2, část 
p.č. 971/7, p.č. 971/49, část p.č. 2070, p.č. 982/1, část p.č. 1122/1, část pozemku p.č. 985/2, p.č. 1122/3, 
část p.č. 1014/7 a část p.č. 1014/10, vše v k.ú. Červený Kostelec, za účelem pořádání Mezinárodního 
folklorního festivalu na dobu určitou od 14. 8. 2024 do 18. 8. 2024, pro Městské kulturní středisko, Žižkova 
365, 549 41 Červený Kostelec, zastoupené Tomášem Šimkem, ředitelem. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/15 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Výměna p lynových ko t lů  v  budově  ma teřské ško ly  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zaslání výzvy uvedeným firmám k podání nabídky na akci "Výměna plynových kotlů" v budově Mateřské 
školy, Náchodská 270, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 komisi, která provede výběr nejvhodnější nabídky na akci "Výměna plynových kotlů" v budově Mateřské 
školy, Náchodská 270, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/16 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Př ís tavba arch ívu  s ta ré  radn ice  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zaslání výzvy uvedeným firmám k podání nabídky na akci: "Přístavba archívu staré radnice".  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 komisi, která provede výběr nejvhodnější nabídky na akci "Přístavba archívu staré radnice". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/17 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Rekons t rukce e lek t ro ins ta lace  v  budově Zák ladní  ško ly ,  Horn í  182,  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zaslání výzvy uvedeným firmám k podání nabídky na akci "Rekonstrukce elektroinstalace v budově 
Základní školy, Horní 182, Červený Kostelec". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 7/11 

 

II. jmenuje  

 komisi, která provede výběr nejvhodnější nabídky na akci "Rekonstrukce elektroinstalace v budově 
Základní školy, Horní 182, Červený Kostelec". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/18 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Dodatek  č .  6  ke  Smlouvě  o  dodávce so f twarových produk tů  a  posky tování  serv isn ích  
s lužeb  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 cenovou nabídku společnosti INISOFT s.r.o., IČ 25417657, Liberec, č. 19816 ze dne 20.2.2024 - pasivace 
licence ENVITA a změna ceníku. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dodávce softwarových produktů a poskytování servisních služeb č. 
00272566/000/2015 se společností INISOFT s.r.o., IČ 25417657, Liberec - změna ceníku a počtu licencí z 
5 a 2. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu města Tomáše Prouzu podepsáním Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dodávce softwarových produktů 
a poskytování servisních služeb č. 00272566/000/2015 se společností INISOFT s.r.o., IČ 25417657, 
Liberec - změna ceníku a počtu licencí z 5 a 2. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/19 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Poř ízení  da lš ích  nádob na odpadn í  p las ty  a  papí r  k  domácnos tem  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 nabídku společnosti META-TEC s.r.o., IČ 62742051, Roudnice nad Labem, číslo N241382 ze dne 
26.2.2024, na pořízení dalších nádob na odpadní plasty a papír k domácnostem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/20 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Zápis  z  1 .  jednání  komise pro  tě lovýchovu a  spor t  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise pro tělovýchovu a sport ze dne 21. 2. 2024, které jsou obsahem přiloženého 
zápisu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/21 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Hospodaření  Voda Červený  Kos te lec ,  s . r .o .  za  rok  2023  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 8/11 

 

I. v působnost i  va lné hromady Voda Červený Koste lec bere  na  věd omí  

 zápis z jednání DR Voda ze  dne 27.2.2024. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 hospodaření s.r.o. Voda Červený Kostelec za rok 2023. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 rozdělení zisku za rok 2023 takto:  
fond odměn 120 000,- Kč 
sociální fond 75 000,- Kč 
fond rozvoje 256 768,69 Kč 
fond obnovy vodovodů 100 000,- Kč 
fond obnovy kanalizací 100 000,- Kč 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 vyplacení odměn funkcionářů s.r.o. Voda ve výši: 
člen DR 6 000 Kč 
jednatel 14 000 Kč 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec ukládá  

 odboru rozvoje města postupné zařazování akcí uvedených v Přehledu potřeb rekonstrukcí a oprav 
vodovodů a kanalizací v Červeném Kostelci v návaznosti na přípravu akcí v územní souvislosti. 

 Zodpovídá: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/22 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Hospodaření  voda 12/2023  a  1 /2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období prosinec 2023. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období leden 2024. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/23 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Oprava chodníku  Koubovka  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 9/11 

 

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Oprava chodníku Koubovka u čp.897". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava chodníku Koubovka u čp.897" s firmou Radek Jůza, Olešnice 
344, Červený Kostelec, IČ 68510250. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/24 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Žádos t  o  dar  na  vý robu,  dopravu a  ins ta lac i  2  svato jakubských patn íků  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 finanční dar organizaci Orel jednota Přelouč, Centrum svatojakubských poutníků, zastoupené Ing. 
Miroslavem Kumstýřem, sekretářem a statutárním zástupcem, se sídlem Českobratrská 90, 535 01 
Přelouč ve výši 36.000 Kč na výrobu, dopravu a instalaci 2 svatojakubských patníků. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. souhlasí  

 s umístěním dvou patníků dle přiložené situace s tím, že jeden patník je na pozemku Města Červený 
Kostelec p. č. 1064 k. ú. Stolín a druhý je na pozemku jiného vlastníka a tudíž poskytovatel zajistí jeho 
souhlas s umístěním předmětného patníku. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/25 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

In fo rmace z  1 .  jednán í  komise výs tavby  2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z prvního jednání komise výstavby ze dne 31.1.2024. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/26 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Rekons t rukce u l ice  Na St rž i  -  výběrové  ř ízení  na  pro jek tanta  

Rada měs ta  

I. ruší  

 veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele projektové dokumentace stavby „Rekonstrukce ulice Na 
Strži, Červený Kostelec“ z důvodu přijaté pouze jediné nabídky s vysokou nabídkovou cenou (nad rámec 
předpokládané hodnoty). 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/27 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Rev i ta l izace přednádražního pros toru  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 10/11 

 

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na dodavatele projektové 

dokumentace pro akci „Revitalizace přednádražního prostoru“ a pořadí uchazečů: 

1. Ing. arch. Karel Prášil, K Horoměřicům 1111/25, 165 00 Praha 6, IČ: 71448543 
2. atlas forem s.r.o., Husova 1674, 530 03 Pardubice, IČ: 17085420 

3. Ing. arch. Mária Maninová, Rašínovo nábřeží 384/56, Praha 2, IČ: 71088148 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na dodávku projektových prací a inženýrských činností pro akci „Revitalizace 
přednádražního prostoru“ s firmou Ing. arch. Karel Prášil, K Horoměřicům 1111/25, 165 00 Praha 6, IČ: 
71448543. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/28 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Stavební  úpravy  res taurace a  zázemí  autokempu  Brodský  Dodatek  č .1  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce „Stavební úpravy restaurace a zázemí 
autokempu Brodský, Červený Kostelec“ mezi městem Červený Kostelec a firmou STATING s.r.o., 
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČ: 2596 3864.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/29 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Územní  s tud ie  p lochy  L -SM-01 v  k .ú .  Lhota  za  Červeným Kos te lcem –  označení  US01  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 pořízení územní studie US01 pro plochu v územním plánu označenou L-SM-01 a to na základě žádostí 
majitelů dotčených pozemků. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/30 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

I I I /3038 Červený  Kos te lec ,  u l ice  Soko lská –  vyhodnocení  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 výběr dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a dodavatel splnil 

podmínky účasti v zadávacím řízení: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 

Praha 4, IČO: 45274924 (cena pro Město Červený Kostelec 25 633 293,49 Kč bez DPH, 31 016 

285,12 Kč vč. DPH) a uzavření Smlouvy o dílo s vybraným účastníkem zadávacího řízení. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Tomáše Prouzu k podpisu Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 



 

USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.3.2024 Strana 11/11 

 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení: 

EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 45274924.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/31 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Žádos t  o  f inanční  p ř íspěvek  spo lečnos t i  NONA,  o .p .s .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí finančního příspěvku společnosti NONA, o.p.s. ve výši 50 000,- Kč. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/32 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Žádos t  o  f inanční  dar  dobroč inné organ izac i  ZDRAVOTNÍ  KLAUN,  o .p .s .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí finančního příspěvku dobročinné organizaci ZDRAVOTNÍ KLAUN, o.p.s. ve výši 10 000,- Kč. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/4/33 - 4. Rada města Červený Kostelec  6.3.2024 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2024-03-11T11:59:41+0100
	Ing. Petr Fišer




